

Mitra Multiset 500ML

cena: 87,17 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	MITRA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

MITRA MULTISSET 500ML

Suplement diety Produkt pasteryzowany. Zadbaj o codzienną porcję witalności dla twojego organizmu! 500 ml

Składniki

Granatowiec właściwy (*Punica granatum L.*), Żurawina wielkoowocowa (*Vaccinium macrocarpon Aiton*), Malina właściwa (*Rubus idaeus L.*), Aloes (*Aloe vera L.*), Owies zwyczajny (*Avena sativa L.*), Winorośl właściwa (*Vitis vinifera L.*), Moringa olejodajna (*Moringa oleifera Lam.*), Żeń-szeń koreański (*Panax ginseng C.A.Meyer*), Pokrzywa zwyczajna (*Urtica dioica L.*), Zielona herbata (*Camellia sinensis L.*), Borówka czarna (*Vaccinium myrtillus L.*), Likopen z pomidora zwyczajnego (*Lycopersicon esculentum Mill.*), Żeń-szeń syberyjski (*Eleutherococcus senticosus Maxim.*), Różeniec górski (*Rhodiola rosea L.*), potas (sole potasowe kwasu ortofosforowego), wapń (mleczan wapnia), fosfor (sole potasowe kwasu ortofosforowego), magnez (mleczan magnezu), żelazo (siarczan żelaza II), cynk (glukonian cynku), mangan (glukonian manganu), miedź (glukonian miedzi II), chrom (chlorek chromu III), fruktoza, syrop skrobiowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy. Bez konserwantów

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety

Porcja zalecana do spożycia: 2 razy po 15 ml dziennie, sportowcy 2 razy po 15-30 ml dziennie

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz dzieci

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu

Ze względu na zawartość naturalnych składników, kolor, zapach i smak poszczególnych partii mogą się różnić. Nie ma to przełożenia na jakość produktu. Mogą się wytrącać naturalne kryształy. Wstrząsnąć przed użyciem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Mitra
ul. Grenadierów 13/96
04-052 Warszawa